
  

MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Région de gendarmerie 

Bourgogne-Franche-Comté 

   

Décision n° 415 du 6 janvier 2022 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général des groupements 

de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, de la Nièvre, de la Saône-et-Loire et de l’Yonne 

NOR : INTJ2200113S 

Le commandant de la région de gendarmerie de Bourgogne-Franche-Comté, commandant 
du groupement de gendarmerie départementale de la Côte-d’Or, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 19783 du 1er décembre 2021 (NOR : INTJ2130649S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er février 2022 : 

Hudelot Valérie NIGEND : 141 245 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er février 2022 : 

Rinaldis Frédéric NIGEND : 165 260 
Yvrard  Germain NIGEND : 241 290 
Gaudry Alexandrine NIGEND : 201 226 
Berchet Régis NIGEND : 149 612 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er février 2022 : 

Gamet Romain NIGEND : 231 137 
Navarro Alexandre NIGEND : 317 419 
Ronget Valentin NIGEND : 309 813 
Mathonnière Tristan NIGEND : 234 706 
Manera Mathieu NIGEND : 316 182 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2022 : 

Ferrante Aimé NIGEND : 326 808 
Cuvillon  Renaud NIGEND : 393 816 
Gros Corentin NIGEND : 333 801 
Abbal Kateline NIGEND : 342 493 
Roos Mégane NIGEND : 343 010 
Boyer Angélique NIGEND : 385 122 



  

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 janvier 2022. 

 

Le général de division, 
commandant la région de gendarmerie 

de Bourgogne-Franche-Comté, 
commandant le groupement de gendarmerie 

départementale de la Côte d’Or, 
E. Hubscher 

 


